

## Samordningsgrupp för lika villkor

Vid Högskolan i Skövde (Högskolan) bedrivs ett målinriktat arbete för lika villkor, såväl relaterat till medarbetare som studenter. Arbetet har sin grund i *Diskrimineringslagen* (2008:567) och de lokala styrdokumenterna *Riktlinjer för lika villkor* (dnr HS 2018/192), *Handlägningsordning vid diskriminering, trakasserier och kränkningar* (dnr HS 2018/193) samt de periodiska handlingsplaner som upprättas för lika villkor<sup>1</sup>. Ansvar för arbetet med lika villkor följer den generella ansvarsfördelning som finns för Högskolans verksamhet, enligt *Arbetsordning vid Högskolan i Skövde* och underliggande organisations- och delegationsdokument.

Som stöd för arbetet med lika villkor ska det finnas *en samordningsgrupp för lika villkor*. Samordningsgruppens uppgift är att inom området lika villkor

- vara rådgivande och stödande,
- bidra till kunskapsspridning i verksamheten,
- föreslå insatsområden,
- lämna förslag till mål och åtgärder i de periodiska handlingsplanerna samt
- samordna uppföljning av handlingsplanerna.

Som framgår ovan ska gruppen arbeta med såväl förebyggande insatser som uppföljande åtgärder. I *Diskrimineringslagen* finns detaljerad reglering av det förebyggande och främjande arbete som Högskolan ska bedriva, i rollen som arbetsgivare och utbildningsanordnare.

I samordningsgruppen för lika villkor ingår de särskilda stödfunktioner för arbetet med lika villkor som finns vid Högskolan, nämligen *HR-specialist för lika villkor* och *samordnare för lika villkor för studenter*. I gruppen ingår även *biträdande avdelningschef för HR-avdelningen* samt *biträdande avdelningschef för avdelningen för utbildnings- och studentstöd*. Den sistnämnda funktionen är sammankallande. Studentkåren har möjlighet att utse en representant till samordningsgruppen. Andra berörda funktioner för arbetet med lika villkor kan adjungeras till gruppen.

Uppdragsbeskrivningen träder i kraft den 4 juni 2018 och ersätter då *Uppdragsbeskrivning för mångfaldsgruppen vid Högskolan i Skövde* (dnr HS 2014/243). Samordningsgruppen för lika villkor ersätter den tidigare mångfaldsgruppen.

---

<sup>1</sup> Nuvarande handlingsplan gäller för åren 2018-2019 (dnr HS 2018/194)